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Intensiv hemrehabilitering

Syftet är att främja självständighet och minska behovet av omsorgsinsatser genom att erbjuda 

intensiv rehabilitering i hemmet. Målgruppen för insatsen är patienter som skrivs ut från sjukhus där

man bedömer att intensiv hemrehabilitering skulle kunna hjälpa personen att bli mer självständig.

Nära Vård

En stor reform. Omställningen till en nära vård syftar till att bättre möta de behov av vård och 

omsorg som finns redan idag och de utmaningar som kommer. Det gäller samordning av vård- och 

omsorgsinsatser. Samverkan mellan kommuner och region. I Karlskoga har man bland annat 

påbörjat samverkansinsatser mellan de tre vårdcentralerna efter pandemin. Relationsskapande och 

ökar förståelsen för varandras verksamheter. Förenkla kontaktvägarna mellan varandra.

Aktuellt från socialförvaltningen.

Från Ukraina kom 700 flyktingar till Karlskoga. Kvar finns nu 86 personer som anvisats hit och de 

bor nu i egna lägenheter.

"Villa Strå" är det nya vård- och omsorgsboendet som ska byggas på Häsängen. Just nu arbetar man

med förprojekteringen.

Samhälle och serviceförvaltningen.

Christian Lekberg berättade mycket engagerat om projektet "Ansiktslyftet". Det syftar till att 

restaurera och utsmycka olika offentliga platser. Bland mycket annat byggs en 

tillgänglighetsbaserad lekplats i Ekmansdalen och man planerar att bygga en fontän vid konsthallen.

Aktuellt från kommunstyrelsen.

Tony Ring, kommunstyrelsens ordförande informerade om den frågestund som hölls på Nickkällan 

där privatpersoner fick chansen att ställa frågor till kommunens politiker. Vid denna frågestund 

lyftes bland annat från flera håll att man vill se en uppdelning mellan "äldrefrågor" och frågor som 

rör "individ- och familjeomsorgen".

Ny chef

Eva Persson blir ny förvaltningschef för socialförvaltningen från och med 1 febr.

Från kommunens sida ämnar man ha kvar flexbussen i framtiden.

Avrapportering gällande kost- och måltidsdag.

Denna ordnades av socialförvaltningen tillsammans med samhälle och serviceförvaltningen den 8 

september Dagen inleddes med att Ola Karlsson (M) hälsade alla välkomna och sedan berättade 

Maria Malmsten, områdeschef vård- och omsorgsboende och Maria Sjödahl Nilsson, kostchef, om 

hur Karlskoga kommun arbetar med kost och måltider för äldre. Dagen avslutades med att Carl-Jan 

Granqvist höll ett anförande om glädje i matsituationen för äldre. Anförandet innehöll även en del 

lokalhistoria och berättelser från Carl-Jans ungdom.

/Jan-Olof Forsling


